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Q.= 11.087

Prog. = 0+200.000
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Q.= 11.217

Prog. = 0+260.000

Q. Rif. = -4.000
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Prog. = 0+280.000
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Dist. Parziali

Prog. = 0+300.000

Q. Rif. = -4.000
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Dist. Progr. Progetto

Dist. Parziali

Q.= 11.410

NV01
SEZIONE N.: 10
DIST.PREC.: 20.000
DIST.SUCC.: 20.000

Movimenti Terra

Scotico

Scavo trincea

Rilevato stradale

Terreno vegetale

Terreno vegetale

Sovrastruttura

Usura

Binder

Base

Fondazione

Manufatti

Cunetta cls

Cordolo cls

Fosso di guardia

  5.067 m2

 0.608 m2

   8.639 m

7.140 m

0.456 m2

- m2

 0.576 m2

NV01
SEZIONE N.: 11
DIST.PREC.: 20.000
DIST.SUCC.: 20.000

Movimenti Terra

Scotico

Scavo trincea

Rilevato stradale

Terreno vegetale

Terreno vegetale

Sovrastruttura

Usura

Binder

Base

Fondazione

Manufatti

Cunetta cls

Cordolo cls

Fosso di guardia

  3.705 m2

 0.616 m2

   8.000 m

6.502 m

0.456 m2

- m2

 0.576 m2

6.502 m

6.502 m

6.502 m

6.502 m

NV01
SEZIONE N.: 12
DIST.PREC.: 20.000
DIST.SUCC.: 20.000

Movimenti Terra

Scotico

Scavo trincea

Rilevato stradale

Terreno vegetale

Terreno vegetale

Sovrastruttura

Usura

Binder

Base

Fondazione

Manufatti

Cunetta cls

Cordolo cls

Fosso di guardia

  4.393 m2

 0.616 m2

   7.968 m

6.502 m

0.456 m2

- m2

 0.576 m2

6.502 m

6.502 m

6.502 m

6.502 m

NV01
SEZIONE N.: 13
DIST.PREC.: 20.000
DIST.SUCC.: 20.000

Movimenti Terra

Scotico

Scavo trincea

Rilevato stradale

Terreno vegetale

Terreno vegetale

Sovrastruttura

Usura

Binder

Base

Fondazione

Manufatti

Cunetta cls

Cordolo cls

Fosso di guardia

  1.286 m2

0.083 m2

 0.616 m2

   9.208 m

6.502 m

 0.576 m2

6.502 m

6.502 m

6.502 m

6.502 m

NV01
SEZIONE N.: 14
DIST.PREC.: 20.000
DIST.SUCC.: 20.000

Movimenti Terra

Scotico

Scavo trincea

Rilevato stradale

Terreno vegetale

Terreno vegetale

Sovrastruttura

Usura

Binder

Base

Fondazione

Manufatti

Cunetta cls

Cordolo cls

Fosso di guardia

  0.855 m2

0.075 m2

 0.644 m2

   9.404 m

6.502 m

 0.576 m2

6.502 m

7.298 m

7.528 m

9.406 m

NV01
SEZIONE N.: 15
DIST.PREC.: 20.000
DIST.SUCC.: 20.000

Movimenti Terra

Scotico

Scavo trincea

Rilevato stradale

Terreno vegetale

Terreno vegetale

Sovrastruttura

Usura

Binder

Base

Fondazione

Manufatti

Cunetta cls

Cordolo cls

Fosso di guardia

  0.867 m2

0.037 m2

 0.666 m2

   9.401 m

6.502 m

 0.576 m2

6.502 m

7.298 m

7.528 m

9.420 m

NV01
SEZIONE N.: 16
DIST.PREC.: 20.000
DIST.SUCC.: 20.000

Movimenti Terra

Scotico

Scavo trincea

Rilevato stradale

Terreno vegetale

Terreno vegetale

Sovrastruttura

Usura

Binder

Base

Fondazione

Manufatti

Cunetta cls

Cordolo cls

Fosso di guardia

  0.177 m2

0.256 m2

 0.695 m2

   9.417 m

6.502 m

 0.576 m2

6.502 m

7.294 m

7.544 m

9.420 m

NV01
SEZIONE N.: 17
DIST.PREC.: 20.000
DIST.SUCC.: 08.643

Movimenti Terra

Scotico

Scavo trincea

Rilevato stradale

Terreno vegetale

Terreno vegetale

Sovrastruttura

Usura

Binder

Base

Fondazione

Manufatti

Cunetta cls

Cordolo cls

Fosso di guardia

  0.163 m2

0.500 m2

 0.687 m2

   9.488 m

6.502 m

 0.576 m2

6.502 m

8.087 m

8.558 m

9.427 m

NV01
SEZIONE N.: 18
DIST.PREC.: 08.643
DIST.SUCC.: 00.000

Movimenti Terra

Scotico

Scavo trincea

Rilevato stradale

Terreno vegetale

Terreno vegetale

Sovrastruttura

Usura

Binder

Base

Fondazione

Manufatti

Cunetta cls

Cordolo cls

Fosso di guardia

  3.221 m2

 0.608 m2

   9.319 m

6.502 m

 0.576 m2

6.502 m

6.502 m

8.555 m

9.413

- m2

7.140 m

7.140 m

7.140 m

7.140 m

- m2
- m2

- m2

0.069 m2

- m2
0.069 m2

- m2

0.069 m2

- m2

0.069 m2

- m2
0.069 m2

- m2

0.069 m2

- m2
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